PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 112.500,00

(Cento e doze mil e quinhentos reais ), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO nº 4 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com 
o que lhe confere a Lei Municipal 625 de 11 de dezembro de 2020, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$112.500,00 (Cento 
e doze mil e quinhentos reais ) a saber:

Dotações Suplementares

0505 - CONTROLADORIA GERAL INTERNA

2.111 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL INTERNA

3.3.90.35.00 / 0100 - Servicos de Consultoria 8.000,00

Total por Ação: 8.000,00

Total por Unidade Orçamentária: